Type : Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) - LOT-ET-GARONNE
Le Dimanche 13 Décembre 2015 - Bassin de : 25 m.

Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) - AGEN

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

4x50 Nage Libre Mixtes - Séries (manche 13Décembre 2015)

1 FORTUNATO Eloise

EL HAJJAM Hatim
DAL GRANDE Evie
DAUGE Fany

50m: 4340 (43.40) 100 m:

ALAIN Eliza

LALAIRE Constance

LACOSTE Lisa
CHAUVIN Maelie

50m: 4242 (42.42) 100 m:

2005 FRA SU AGEN
2005 FRA
2005 FRA

2005 FRA
(44.84) 150 m: 2:12.46 (44.22) 200m: 3:01.80 (49.34)
2005 FRA CN BERGERAC

2006 FRA
2006 FRA
2005 FRA

(46.42) 150 m : 2:13.46 (44.62) 200m: 3:12.29 (58.83)

4x50 Brasse Mixtes - Séries (@imanche 13 Decembre 2015)

1 FORTUNATO Eloise

DAL GRANDE Evie
EL HAJJAM Hatim
DAUGE Fany

50m: 56.28 (56.28) 100 m :

LACOSTE Lisa

2005 FRA SU AGEN
2005 FRA
2005 FRA
2005 FRA

(56.61)150 m: 2:56.06 (1:03.17) 200m: 3:53.39 (57.33)

2006 FRA CN BERGERAC

CHAUVIN Maelie 2005 FRA
LALAIRE Constance 2006 FRA
ALAIN Eliza 2005 FRA

4x50 Papillon Mixtes - Séries (manche 13 Decembre 2015)
1 FORTUNATO Eloise 2005 FRA SU AGEN

EL HAJJAM Hatim 2005 FRA
DAL GRANDE Evie 2005 FRA
DAUGE Fany 2005 FRA

50m: 51.02 (51.02) 100m:

(54.19) 150 m: 2:40.25 (55.04) 200m: 3:38.50 (58.25)

2 CHAUVIN Maelie 2005 FRA CN BERGERAC
LACOSTE Lisa 2006 FRA
LALAIRE Constance 2006 FRA
ALAIN Eliza 2005 FRA
50m: 1:12.99 (1:12.99) 100 m: 2:12.95 (59.96)150 m: 3:16.57 (1:03.62) 200 m: 4:11.40 (54.83)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries = ®imanche 13 Décembre 2015)

1 DAUGE Fany 2005 FRA SU AGEN
DAL GRANDE Evie 2005 FRA
FORTUNATO Eloise 2005 FRA
EL HAJJAM Hatim 2005 FRA

50m: 5575 (55.75) 100 m: 1:53.05

(57.30) 150 m: 2:50.41 (57.36) 200m: 3:38.61 (48.20)

2 ALAIN Eliza 2005 FRA CN BERGERAC
CHAUVIN Maelie 2005 FRA
LALAIRE Constance 2006 FRA
LACOSTE Lisa 2006 FRA

50m: 5505 (55.05)100 m: 2:00.87 (1:05.82)150 m: 3:07.25 (1:06.38) 200 m: 3:53.88 (46.63)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

3:01.80

3:12.29

3:53.39

DSQr3 Vi

3:38.50

4:11.40

3:38.61

3:53.88

315 pts

240 pts

293 pts

200 pts

61 pts

234 pts

152 pts
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